
 
 

Žaliojo vandenilio gamybos viešajam transportui Vilniaus mieste projektas. 

Poveikio aplinkai vertinimo ataskaita. 2024 m. 

 

  

 

 

 

 

5 priedas  



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 1/16

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-10-24 06:55:40

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 1/26524

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais
Sudarymo data: 1998-01-28

Adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Unikalus daikto numeris: 0101-0052-0118

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės
pavadinimas: 0101/0052:118 Vilniaus m. k.v.

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Žemės sklypo plotas: 21.9797 ha

Užstatyta teritorija: 21.9797 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Vidutinė rinkos vertė: 3267000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-09-09
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2020-09-09
2.2. Pastatas - Sargo pastatas

Unikalus daikto numeris: 4400-0861-8768
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Žymėjimas plane: 88H1/g
Statybos pradžios metai: 2005

Statybos pabaigos metai: 2006
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Nėra

Nuotekų šalinimas: Nėra
Dujos: Nėra

Sienos: Metalas su karkasu
Stogo danga: Metalas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 6.25 kv. m

Pagrindinis plotas: 6.25 kv. m
Tūris: 19 kub. m

Užstatytas plotas: 7.00 kv. m
Koordinatė X: 6059133.72
Koordinatė Y: 579611.81

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 5670 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 34 %

Atkuriamoji vertė: 3740 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2023-07-05
Vidutinė rinkos vertė: 3740 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-07-05

Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-05-11
2.3. Pastatas - Svėrėjo pastatas

Unikalus daikto numeris: 4400-0861-8802
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Žymėjimas plane: 89H2/g
Statybos pradžios metai: 2005

Statybos pabaigos metai: 2006
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Nėra

Nuotekų šalinimas: Nėra
Dujos: Nėra

Sienos: Metalas su karkasu
Stogo danga: Metalas

Aukštų skaičius: 2
Bendras plotas: 17.50 kv. m

Pagrindinis plotas: 8.75 kv. m
Tūris: 49 kub. m

Užstatytas plotas: 9.00 kv. m
Koordinatė X: 6059152
Koordinatė Y: 579588

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 14600 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 34 %

Atkuriamoji vertė: 9640 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2023-07-05
Vidutinė rinkos vertė: 9640 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-07-05

Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-05-11
2.4. Pastatas - Smulkintuvo pastatas

Unikalus daikto numeris: 4400-0861-8857
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės

Žymėjimas plane: 90P1/g



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 2/16

Statybos pradžios metai: 2005
Statybos pabaigos metai: 2006

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Metalas su karkasu

Stogo danga: Metalas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 56.06 kv. m

Pagrindinis plotas: 56.06 kv. m
Tūris: 593 kub. m

Užstatytas plotas: 56.00 kv. m
Koordinatė X: 6059280
Koordinatė Y: 579507

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 87600 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 34 %

Atkuriamoji vertė: 57800 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2023-07-10
Vidutinė rinkos vertė: 58400 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-07-10

Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-05-11
2.5. Pastatas - Kuro priėmimo pastatas

Unikalus daikto numeris: 4400-0861-8882
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės

Žymėjimas plane: 91P1/t
Statybos pradžios metai: 2005

Statybos pabaigos metai: 2006
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Nėra
Vandentiekis: Nėra

Nuotekų šalinimas: Nėra
Dujos: Nėra

Sienos: Monolitinis gelžbetonis
Stogo danga: Metalas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 519.46 kv. m

Pagrindinis plotas: 519.46 kv. m
Tūris: 3830 kub. m

Užstatytas plotas: 544.00 kv. m
Koordinatė X: 6059256
Koordinatė Y: 579508

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 334000 Eur
Atkuriamoji vertė: 260700 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2023-07-10

Vidutinė rinkos vertė: 264000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-07-10
Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-05-11

2.6. Pastatas - Elektrostatinio filtro statinys
Unikalus daikto numeris: 4400-0861-8902

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės
Žymėjimas plane: 92P1/g

Statybos pradžios metai: 2005
Statybos pabaigos metai: 2006

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Metalas su karkasu

Stogo danga: Metalas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 115.63 kv. m

Pagrindinis plotas: 115.63 kv. m
Tūris: 2338 kub. m

Užstatytas plotas: 120.00 kv. m
Koordinatė X: 6059398.17
Koordinatė Y: 579604.32

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 290000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 34 %

Atkuriamoji vertė: 191000 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2023-07-10
Vidutinė rinkos vertė: 193000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-07-10

Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-05-11
2.7. Pastatas - Pastotės valdymo pulto pastatas

Adresas: Vilnius, Eigulių g. 24E
Unikalus daikto numeris: 4400-4887-3636

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės
Žymėjimas plane: 93P1/g

Statybos pradžios metai: 2014
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Nėra



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 3/16

Nuotekų šalinimas: Nėra
Dujos: Nėra

Sienos: Metalas su karkasu
Stogo danga: Metalas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 60.69 kv. m

Pagrindinis plotas: 60.69 kv. m
Tūris: 200 kub. m

Užstatytas plotas: 70.00 kv. m
Koordinatė X: 6059459
Koordinatė Y: 579468

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 22600 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 8 %

Atkuriamoji vertė: 20800 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2021-12-02
Vidutinė rinkos vertė: 15600 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18
2.8. Pastatas

Unikalus daikto numeris: 4400-5809-9742
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės

Būklė: Leidimas vykdyti statybos darbus
Statusas: Formuojamas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2022-01-14
2.9. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai(tvora,vartai)

Unikalus daikto numeris: 4400-4920-4176
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: t
Statybos pradžios metai: 2014

Statybos pabaigos metai: 2017
Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Aukštis: 1.90 m

Ilgis: 290.10 m
Plotas: 551.20 kv. m

Medžiaga: Metalas
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 26700 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 20 %
Atkuriamoji vertė: 21400 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2021-12-02

Vidutinė rinkos vertė: 7920 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18

2.10. Kiti inžineriniai statiniai - Tualetas
Unikalus daikto numeris: 4400-4925-7298

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Žymėjimas plane: v

Statybos pradžios metai: 2014
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Aukštis: 2.63 m
Kiekis: 1 vnt.
Plotas: 3.20 kv. m

Tūris: 8 kub. m
Medžiaga: Betonas

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3990 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 8 %

Atkuriamoji vertė: 3670 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2021-12-02
Vidutinė rinkos vertė: 1360 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18
2.11. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)

Unikalus daikto numeris: 4400-4895-7039
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: b52
Statybos pradžios metai: 2014

Statybos pabaigos metai: 2017
Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Plotas: 459.65 kv. m

Medžiaga: Gelžbetonio plokštės
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 35300 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 20 %
Atkuriamoji vertė: 28200 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2021-12-02

Vidutinė rinkos vertė: 28200 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18

2.12. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)
Unikalus daikto numeris: 4400-4895-7044

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Žymėjimas plane: b53



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 4/16

Statybos pradžios metai: 2014
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Plotas: 576.45 kv. m
Medžiaga: Asfaltas

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 35900 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 20 %

Atkuriamoji vertė: 28700 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2021-12-02
Vidutinė rinkos vertė: 28700 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18
2.13. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)

Unikalus daikto numeris: 4400-4895-7082
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: b54
Statybos pradžios metai: 2014

Statybos pabaigos metai: 2017
Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Plotas: 5.66 kv. m

Medžiaga: Betono trinkelės
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 456 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 40 %
Atkuriamoji vertė: 274 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2021-12-02

Vidutinė rinkos vertė: 101 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18

2.14. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)
Unikalus daikto numeris: 4400-4895-7028

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Žymėjimas plane: b55

Statybos pradžios metai: 2014
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Plotas: 5.66 kv. m
Medžiaga: Betono trinkelės

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 456 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 40 %

Atkuriamoji vertė: 274 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2021-12-02
Vidutinė rinkos vertė: 101 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18
2.15. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)

Unikalus daikto numeris: 4400-4895-7060
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: b56
Statybos pradžios metai: 2014

Statybos pabaigos metai: 2017
Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Plotas: 5.66 kv. m

Medžiaga: Betono trinkelės
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 456 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 40 %
Atkuriamoji vertė: 274 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2021-12-02

Vidutinė rinkos vertė: 101 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18

2.16. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)
Unikalus daikto numeris: 4400-4887-3658

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Žymėjimas plane: b57

Statybos pradžios metai: 2014
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Plotas: 5.66 kv. m
Medžiaga: Betono trinkelės

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 456 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 40 %

Atkuriamoji vertė: 274 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2021-12-02
Vidutinė rinkos vertė: 101 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18
2.17. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 5/16

Unikalus daikto numeris: 4400-4895-7071
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: b58
Statybos pradžios metai: 2014

Statybos pabaigos metai: 2017
Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Plotas: 5.66 kv. m

Medžiaga: Betono trinkelės
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 456 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 40 %
Atkuriamoji vertė: 274 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2021-12-02

Vidutinė rinkos vertė: 101 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18

2.18. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)
Unikalus daikto numeris: 4400-4895-7058

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Žymėjimas plane: b59

Statybos pradžios metai: 2014
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Plotas: 5.66 kv. m
Medžiaga: Betono trinkelės

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 456 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 40 %

Atkuriamoji vertė: 274 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2021-12-02
Vidutinė rinkos vertė: 101 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18
2.19. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)

Unikalus daikto numeris: 4400-4887-3669
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: b60
Statybos pradžios metai: 2014

Statybos pabaigos metai: 2017
Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Plotas: 31.24 kv. m

Medžiaga: Asfaltas
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1950 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 20 %
Atkuriamoji vertė: 1560 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2021-12-02

Vidutinė rinkos vertė: 576 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18

2.20. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)
Unikalus daikto numeris: 4400-4895-7106

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Žymėjimas plane: b61

Statybos pradžios metai: 2014
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Plotas: 61.57 kv. m
Medžiaga: Betono trinkelės

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 4960 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 40 %

Atkuriamoji vertė: 2980 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2021-12-02
Vidutinė rinkos vertė: 1100 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18
2.21. Kiti inžineriniai statiniai - Kiti statiniai (aikštelė)

Unikalus daikto numeris: 4400-4895-7093
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: b62
Statybos pradžios metai: 2014

Statybos pabaigos metai: 2017
Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Plotas: 5.66 kv. m

Medžiaga: Betono trinkelės
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 456 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 40 %
Atkuriamoji vertė: 274 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2021-12-02

Vidutinė rinkos vertė: 101 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-12-02



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 6/16

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-12-18
2.22. Elektros tinklai - 110 kv įtampos elektros kabeliai

Unikalus daikto numeris: 4400-2175-9593
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Elektros tinklų

Žymėjimas plane: 1
Statybos pradžios metai: 1952

Statybos pabaigos metai: 1952
Rekonstravimo pradžios metai: 2011

Rekonstravimo pabaigos metai: 2011
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 110.00 m
Medžiaga: Varis

Elektros linijos reikšmė: Perdavimo (magistralinė)
Įtampa: 110 kV

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 75800 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 23 %

Atkuriamoji vertė: 58300 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2020-11-25
Vidutinė rinkos vertė: 58300 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-11-25

Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-05-30
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: LITGRID AB, a.k. 302564383
Daiktas: pastatas Nr. 4400-4887-3636, aprašytas p. 2.7.

kiti statiniai Nr. 4400-4887-3658, aprašyti p. 2.16.
kiti statiniai Nr. 4400-4887-3669, aprašyti p. 2.19.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7028, aprašyti p. 2.14.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7039, aprašyti p. 2.11.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7044, aprašyti p. 2.12.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7058, aprašyti p. 2.18.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7060, aprašyti p. 2.15.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7071, aprašyti p. 2.17.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7082, aprašyti p. 2.13.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7093, aprašyti p. 2.21.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7106, aprašyti p. 2.20.
kiti statiniai Nr. 4400-4920-4176, aprašyti p. 2.9.
kiti statiniai Nr. 4400-4925-7298, aprašyti p. 2.10.

Įregistravimo pagrindas: 2018-10-26 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. 1
Įrašas galioja: Nuo 2018-11-19

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas: LITGRID AB, a.k. 302564383

Daiktas: elektros tinklai Nr. 4400-2175-9593, aprašyti p. 2.22.
Įregistravimo pagrindas: 2011-07-20 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-1419

Įrašas galioja: Nuo 2011-08-04
4.3. Nuosavybės teisė

Savininkas: AB Vilniaus šilumos tinklai, a.k. 124135580
Daiktas: pastatas Nr. 4400-0861-8768, aprašytas p. 2.2.

pastatas Nr. 4400-0861-8802, aprašytas p. 2.3.
pastatas Nr. 4400-0861-8857, aprašytas p. 2.4.
pastatas Nr. 4400-0861-8882, aprašytas p. 2.5.
pastatas Nr. 4400-0861-8902, aprašytas p. 2.6.

Įregistravimo pagrindas: 2006-12-06 Statinio pripažinimo tinkamu naudoti aktas Nr. VEI reg.Nr.29
Įrašas galioja: Nuo 2009-02-04

4.4. Nuosavybės teisė
Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 1997-04-03 Miesto valdybos sprendimas, potvarkis Nr. 646V

1998-01-19 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 162-01
Įrašas galioja: Nuo 1998-01-28

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė:
5.1. Valstybinės žemės patikėjimo teisė

Patikėtinis: Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos, a.k. 188704927
Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: Žemės įstatymo pakeitimo ir papildymo įstatymas Nr. XI-912, 2010 m. birželio 18 d.
Įrašas galioja: Nuo 2010-07-01

6. Kitos daiktinės teisės:
6.1. Įkeitimas

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1., 7.6.
Įregistravimo pagrindas: 2011-05-31 Sutartinis įkeitimas

2011-06-03 IDK Nr. 01220110009300
Aprašymas: Įkeista turtinė teisė - Sudaryta nuomos sutartis, kurios atsiradimo pagrindas 2003-09-

19 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 851 N01/2003-27911
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

6.2. Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis (tarnaujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 1998-01-19 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 162-01
2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)

Plotas: 366.00 kv. m
Aprašymas: Bet kuriuo paros metu leisti eiti ir važiuoti prie 313-osios garažų statybos ir

eksploatavimo bendrijos garažų (Elektrines g. 12) 6 m pločio sklypo dalimi, plane
pažymėta linijomis ir skaičiais 95, 96, 97, 382.

Įrašas galioja: Nuo 2020-12-15



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 7/16

6.3. Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis (tarnaujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 1998-01-19 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 162-01
2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)

Plotas: 1191.00 kv. m
Aprašymas: Bet kuriuo paros metu privalo leisti eiti ir važiuoti per sklypą prie centrinės

paskirstymo pastotės "Vingis" 6 m pločio sklypo dalimi, plane pažymėta linijomis ir
skaičiais 11, 12, 383-386, 105, 104, 320, 387, 388.

Įrašas galioja: Nuo 2020-12-15

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: ALGIRDAS TAMOŠIŪNAS, gim. 1980-04-15
INGA TAMOŠIŪNIENĖ, gim. 1978-03-26

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2017-03-22 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 49SŽN-99-(14.49.57.)

2018-05-16 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 49SŽN-152-(14.49.57.)
Plotas: 0.1111 ha

Įrašas galioja: Nuo 2018-05-24
Terminas: Nuo 2017-03-22 iki 2096-03-22

7.2. Sudaryta nuomos sutartis
Nuomininkas: AB Vilniaus šilumos tinklai, a.k. 124135580

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2000-06-16 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 412 N01/2000-23081

2003-09-19 Susitarimas Nr. 848 K01/2003-27908
2018-05-15 Susitarimas Nr. 49SŽN-148-(14.49.57.)/SUT-501

Plotas: 18.006 ha
Aprašymas: Terminas - 36 metai

Įrašas galioja: Nuo 2018-05-22
Terminas: Nuo 2018-05-15

7.3. Sudaryta nuomos sutartis
Nuomininkas: AB "Energijos skirstymo operatorius", a.k. 304151376

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-05-20 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 49SŽN-209-(14.49.57.)

2015-12-03 Akcininkų susirinkimo protokolas
2015-12-31 Perdavimo - priėmimo aktas

Plotas: 0.3441 ha
Įrašas galioja: Nuo 2016-06-09

Terminas: Nuo 2015-05-15 iki 2060-05-14
7.4. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: UAB "Elis Capital", a.k. 302552897
Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2015-05-20 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 49SŽN-209-(14.49.57.)
Plotas: 0.0785 ha

Aprašymas: Išnuomojama septyniasdešimt vieneriems metams.
Įrašas galioja: Nuo 2015-07-15

Terminas: Nuo 2015-05-20
7.5. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: LITGRID AB, a.k. 302564383
Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2015-05-20 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 49SŽN-208-(14.49.57.)
Plotas: 1.7355 ha

Aprašymas: Terminas - 46 metai.
Įrašas galioja: Nuo 2015-05-27

Terminas: Nuo 2015-05-20
7.6. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "FLORALITA" DIZAINAS, a.k. 124903756
Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2003-09-19 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 851 N01/2003-27911
Plotas: 0.1926 ha

Įrašas galioja: Nuo 2003-09-26
Terminas: Nuo 2003-09-19 iki 2013-01-19

7.7. Sudaryta nuomos sutartis
Nuomininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROIMPULSAS", a.k. 123220914

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2003-09-19 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 850N01/2003-27910

Plotas: 0.0222 ha
Įrašas galioja: Nuo 2003-09-24

Terminas: Nuo 2003-09-19 iki 2013-01-19

8. Žymos:

8.1.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (III skyrius, šeštasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)
Plotas: 11710.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.2.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)
Plotas: 219797.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.3.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: vandens
tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III
skyrius, dešimtasis skirsnis)



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 8/16

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)
Plotas: 16715.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.4.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: šilumos
perdavimo tinklų apsaugos zonos (III skyrius, dvyliktasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)
Plotas: 17014.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.5.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre: elektros
tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)
Plotas: 25347.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.6.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
gamybinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)
Plotas: 195114.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.7.

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)
Plotas: 9831.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.8.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
komunalinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)
Plotas: 195114.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

8.9.
Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota Nekilnojamojo turto registre:
aerodromo apsaugos zonos (III skyrius, pirmasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)
Plotas: 219797.00 kv. m

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01

9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Išduotas statybą leidžiantis dokumentas (kadastro žyma)

Daiktas: pastatas Nr. 4400-5809-9742, aprašytas p. 2.8.
Įregistravimo pagrindas: 2022-01-14 Informacinės sistemos "Infostatyba" pranešimas Nr. LSNS-01-220114-00046

Aprašymas: Nauja statyba
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-17

10.2. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2020-09-09 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2020-11-23 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 49SK-2033-(14.49.109 E.)

Įrašas galioja: Nuo 2020-12-08
10.3. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

LIGITA RYBAKOVIENĖ
Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2013-11-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1943
2020-09-09 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2020-12-08
10.4. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: pastatas Nr. 4400-4887-3636, aprašytas p. 2.7.
kiti statiniai Nr. 4400-4887-3658, aprašyti p. 2.16.
kiti statiniai Nr. 4400-4887-3669, aprašyti p. 2.19.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7028, aprašyti p. 2.14.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7039, aprašyti p. 2.11.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7044, aprašyti p. 2.12.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7058, aprašyti p. 2.18.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7060, aprašyti p. 2.15.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7071, aprašyti p. 2.17.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7082, aprašyti p. 2.13.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7093, aprašyti p. 2.21.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7106, aprašyti p. 2.20.
kiti statiniai Nr. 4400-4920-4176, aprašyti p. 2.9.
kiti statiniai Nr. 4400-4925-7298, aprašyti p. 2.10.

Įregistravimo pagrindas: 2017-12-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2018-10-26 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. 1

Įrašas galioja: Nuo 2018-11-15
10.5. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

KRISTINA URBONĖ



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 9/16

Daiktas: pastatas Nr. 4400-4887-3636, aprašytas p. 2.7.
kiti statiniai Nr. 4400-4887-3658, aprašyti p. 2.16.
kiti statiniai Nr. 4400-4887-3669, aprašyti p. 2.19.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7028, aprašyti p. 2.14.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7039, aprašyti p. 2.11.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7044, aprašyti p. 2.12.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7058, aprašyti p. 2.18.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7060, aprašyti p. 2.15.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7071, aprašyti p. 2.17.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7082, aprašyti p. 2.13.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7093, aprašyti p. 2.21.
kiti statiniai Nr. 4400-4895-7106, aprašyti p. 2.20.
kiti statiniai Nr. 4400-4920-4176, aprašyti p. 2.9.
kiti statiniai Nr. 4400-4925-7298, aprašyti p. 2.10.

Įregistravimo pagrindas: 2009-03-05 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-878
2017-12-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-11-15
10.6. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-04-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-08-03 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 49SK-1017-(14.49.109.)

Įrašas galioja: Nuo 2018-08-09
10.7. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

KRISTINA URBONĖ
Daiktas: žemės sklypas Nr. 0101-0052-0118, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2009-03-05 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-878
2018-04-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-08-09
10.8. Išduotas statybos užbaigimo aktas (kadastro žyma)

Aktą išdavė: Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos, a.k.
288600210

Daiktas: pastatas Nr. 4400-0861-8857, aprašytas p. 2.4.
Įregistravimo pagrindas: 2013-02-27 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-00-130227-00118

Įrašas galioja: Nuo 2013-04-15
10.9. Nustatyti nauji kadastro duomenys, kurie neįrašyti į kadastrą (kadastro žyma)

Duomenis nustatė: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 124208338
Daiktas: pastatas Nr. 4400-0861-8857, aprašytas p. 2.4.

Įregistravimo pagrindas: 2012-11-07 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2012-11-26

10.10. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 124208338

Daiktas: elektros tinklai Nr. 4400-2175-9593, aprašyti p. 2.22.
Įregistravimo pagrindas: 2011-05-30 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-282
Licencija Nr. G-734-(623)

Įrašas galioja: Nuo 2011-08-02
10.11. Rekonstrukcija (daikto registravimas)

Daiktas: elektros tinklai Nr. 4400-2175-9593, aprašyti p. 2.22.
Įregistravimo pagrindas: 2011-05-30 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2011-07-20 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-1419
Įrašas galioja: Nuo 2011-08-02

10.12. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: pastatas Nr. 4400-0861-8768, aprašytas p. 2.2.

pastatas Nr. 4400-0861-8802, aprašytas p. 2.3.
pastatas Nr. 4400-0861-8857, aprašytas p. 2.4.
pastatas Nr. 4400-0861-8882, aprašytas p. 2.5.
pastatas Nr. 4400-0861-8902, aprašytas p. 2.6.

Įregistravimo pagrindas: 2006-05-11 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2006-12-06 Statinio pripažinimo tinkamu naudoti aktas Nr. VEI reg.Nr.29

Įrašas galioja: Nuo 2009-01-28
10.13. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 124208338
Daiktas: pastatas Nr. 4400-0861-8768, aprašytas p. 2.2.

pastatas Nr. 4400-0861-8802, aprašytas p. 2.3.
pastatas Nr. 4400-0861-8857, aprašytas p. 2.4.
pastatas Nr. 4400-0861-8882, aprašytas p. 2.5.
pastatas Nr. 4400-0861-8902, aprašytas p. 2.6.

Įregistravimo pagrindas: 2006-05-11 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2009-01-28

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
11.1. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100293281
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus

elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38
Įregistravimo data: 2022-02-15

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 529 kv. m, nuo 2023-04-14

11.2. Teritorijos pavadinimas:
Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100368803
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-11-17 Įsakymas dėl AB ?Energijos

skirstymo operatorius? elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros
apsaugos zonų plano patvirtinimo Nr. 3-508

Įregistravimo data: 2022-11-24
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 206 kv. m, nuo 2023-04-14

11.3. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 10/16

Teritorijos unikalus numeris: 100410466
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-19
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 1089 kv. m, nuo 2023-09-19

11.4. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100322354

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-22
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.5. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100297777

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 856 kv. m, nuo 2023-04-14

11.6. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100265322

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-09
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 856 kv. m, nuo 2023-04-14

11.7. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100378895

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-11-30 ĮSAKYMAS DĖL AUKŠTOS
ĮTAMPOS 110 KV IR 330 KV ELEKTROS PERDAVIMO TINKLŲ, ESANČIŲ VILNIAUS
MIESTO SAVIVALDYBĖJE, APSAUGOS ZONŲ TERITORIJŲ PLANO PATVIRTINIMO Nr.
1-405

Įregistravimo data: 2022-12-20
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 3201 kv. m, nuo 2023-04-14

11.8. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100283913

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 169 kv. m, nuo 2023-04-14

11.9. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100292641

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 75 kv. m, nuo 2023-04-14

11.10. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100290723

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.11. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100309555

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-18
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 412 kv. m, nuo 2023-04-14

11.12. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100380856

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-11-30 ĮSAKYMAS DĖL AUKŠTOS
ĮTAMPOS 110 KV IR 330 KV ELEKTROS PERDAVIMO TINKLŲ, ESANČIŲ VILNIAUS
MIESTO SAVIVALDYBĖJE, APSAUGOS ZONŲ TERITORIJŲ PLANO PATVIRTINIMO Nr.
1-405

Įregistravimo data: 2022-12-27
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 5023 kv. m, nuo 2023-04-14

11.13. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100410427
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-19
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 27 kv. m, nuo 2023-09-19

11.14. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100289591

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.15. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100411187
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 11/16

bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126
Įregistravimo data: 2023-09-20

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 195 kv. m, nuo 2023-09-20

11.16. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100264709

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-09
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 695 kv. m, nuo 2023-04-14

11.17. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100280589

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 232 kv. m, nuo 2023-04-14

11.18. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100299979

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-18
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 856 kv. m, nuo 2023-04-14

11.19. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100294555

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 232 kv. m, nuo 2023-04-14

11.20. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100288089

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 58 kv. m, nuo 2023-04-14

11.21. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100296734

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.22. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100378940

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-11-30 ĮSAKYMAS DĖL AUKŠTOS
ĮTAMPOS 110 KV IR 330 KV ELEKTROS PERDAVIMO TINKLŲ, ESANČIŲ VILNIAUS
MIESTO SAVIVALDYBĖJE, APSAUGOS ZONŲ TERITORIJŲ PLANO PATVIRTINIMO Nr.
1-405

Įregistravimo data: 2022-12-20
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 257 kv. m, nuo 2023-04-14

11.23. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100411927
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-21
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 29 kv. m, nuo 2023-09-21

11.24. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100412721
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-25
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 4072 kv. m, nuo 2023-09-25

11.25. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100284646

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 232 kv. m, nuo 2023-04-14

11.26. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100263802

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-09
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 1122 kv. m, nuo 2023-04-14

11.27. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100412904
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-25
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 49 kv. m, nuo 2023-09-25



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 12/16

11.28. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100260144

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-09
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 203 kv. m, nuo 2023-04-14

11.29. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100291738

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.30. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100282084

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 34 kv. m, nuo 2023-04-14

11.31. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100291653

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 54 kv. m, nuo 2023-04-14

11.32. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100276738

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 426 kv. m, nuo 2023-04-14

11.33. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100290887

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 180 kv. m, nuo 2023-04-14

11.34. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100292480

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.35. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100412148
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-22
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 27 kv. m, nuo 2023-09-22

11.36. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100412684
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-22
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 75 kv. m, nuo 2023-09-22

11.37. Teritorijos pavadinimas: Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (III skyrius, šeštasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100266361

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-10-21 Įsakymas dėl energetikos
ministro 2022 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 1-36 ?Dėl Vilniaus-Grigiškių skirstomųjų
dujotiekių teritorijų plano patvirtinimo? pakeitimo Nr. 1-321

Įregistravimo data: 2022-02-10
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 3 kv. m, nuo 2023-04-14

11.38. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100242450

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-06
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 400 kv. m, nuo 2023-04-14

11.39. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100297516

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 408 kv. m, nuo 2023-04-14

11.40. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100280734

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 13/16

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 6 kv. m, nuo 2023-04-14

11.41. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100276347

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 399 kv. m, nuo 2023-04-14

11.42. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100309628

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-18
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.43. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100322064

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-22
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 411 kv. m, nuo 2023-04-14

11.44. Teritorijos pavadinimas:
Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100375590
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-12-02 Telia tinklo apsaugos zonos

planas Vilniaus miesto savivaldybėje Nr. 3-542
Įregistravimo data: 2022-12-12

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 221 kv. m, nuo 2023-04-14

11.45. Teritorijos pavadinimas:
Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100370015
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-11-17 Įsakymas dėl AB ?Energijos

skirstymo operatorius? elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros
apsaugos zonų plano patvirtinimo Nr. 3-508

Įregistravimo data: 2022-11-28
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 234 kv. m, nuo 2023-04-14

11.46. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100405963

Įregistravimo pagrindas: AB "Energijos skirstymo operatorius"; 2023-07-24 10 kV KL TP VE-2-TR163
rekonstravimas (Vilniaus reg., Vilniaus m.) Nr. E1E1200094

Įregistravimo data: 2023-07-28
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 199 kv. m, nuo 2023-07-28

11.47. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100411328
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-21
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 26 kv. m, nuo 2023-09-21

11.48. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100282916

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 346 kv. m, nuo 2023-04-14

11.49. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100276279

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 203 kv. m, nuo 2023-04-14

11.50. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100281628

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 410 kv. m, nuo 2023-04-14

11.51. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100379082

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-11-30 ĮSAKYMAS DĖL AUKŠTOS
ĮTAMPOS 110 KV IR 330 KV ELEKTROS PERDAVIMO TINKLŲ, ESANČIŲ VILNIAUS
MIESTO SAVIVALDYBĖJE, APSAUGOS ZONŲ TERITORIJŲ PLANO PATVIRTINIMO Nr.
1-405

Įregistravimo data: 2022-12-20
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 1867 kv. m, nuo 2023-04-14

11.52. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100410906
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-20
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 1252 kv. m, nuo 2023-09-20



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 14/16

11.53. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100410924
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-20
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 3885 kv. m, nuo 2023-09-20

11.54. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100281655

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-11
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.55. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100301935

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-18
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 406 kv. m, nuo 2023-04-14

11.56. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100305851

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-18
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 432 kv. m, nuo 2023-04-14

11.57. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100293537

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 696 kv. m, nuo 2023-04-14

11.58. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100298461

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 233 kv. m, nuo 2023-04-14

11.59. Teritorijos pavadinimas:
Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100375052
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-12-02 Telia tinklo apsaugos zonos

planas Vilniaus miesto savivaldybėje Nr. 3-542
Įregistravimo data: 2022-12-09

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 50 kv. m, nuo 2023-04-14

11.60. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100379307

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-11-30 ĮSAKYMAS DĖL AUKŠTOS
ĮTAMPOS 110 KV IR 330 KV ELEKTROS PERDAVIMO TINKLŲ, ESANČIŲ VILNIAUS
MIESTO SAVIVALDYBĖJE, APSAUGOS ZONŲ TERITORIJŲ PLANO PATVIRTINIMO Nr.
1-405

Įregistravimo data: 2022-12-21
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 180 kv. m, nuo 2023-04-14

11.61. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100410961
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-20
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 28 kv. m, nuo 2023-09-20

11.62. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100301444

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-18
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.63. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100380350

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-11-30 ĮSAKYMAS DĖL AUKŠTOS
ĮTAMPOS 110 KV IR 330 KV ELEKTROS PERDAVIMO TINKLŲ, ESANČIŲ VILNIAUS
MIESTO SAVIVALDYBĖJE, APSAUGOS ZONŲ TERITORIJŲ PLANO PATVIRTINIMO Nr.
1-405

Įregistravimo data: 2022-12-23
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 1867 kv. m, nuo 2023-04-14

11.64. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100305145

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-18
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 81 kv. m, nuo 2023-04-14

11.65. Teritorijos pavadinimas:
Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 15/16

Teritorijos unikalus numeris: 100368342
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-11-17 Įsakymas dėl AB ?Energijos

skirstymo operatorius? elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros
apsaugos zonų plano patvirtinimo Nr. 3-508

Įregistravimo data: 2022-11-22
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 235 kv. m, nuo 2023-04-14

11.66. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100309863

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-18
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 258 kv. m, nuo 2023-04-14

11.67. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100412378
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-22
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 274 kv. m, nuo 2023-09-22

11.68. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100412564
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-22
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 28 kv. m, nuo 2023-09-22

11.69. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100255461

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-09
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 170 kv. m, nuo 2023-04-14

11.70. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100293604

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 204 kv. m, nuo 2023-04-14

11.71. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100289006

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 157 kv. m, nuo 2023-04-14

11.72. Teritorijos pavadinimas: Požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100375109

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos; 2019-12-05 Lietuvos geologijos
tarnybos direktoriaus įsakymas Nr. 29853

Įregistravimo data: 2022-12-09
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 219785 kv. m, nuo 2023-04-14

11.73. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100264720

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-09
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.74. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100301072

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-18
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 530 kv. m, nuo 2023-04-14

11.75. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100287741

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 231 kv. m, nuo 2023-04-14

11.76. Teritorijos pavadinimas: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100289897

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-25 Įsakymas dėl Vilniaus
elektros tinklų teritorijų plano patvirtinimo Nr. 1-38

Įregistravimo data: 2022-02-15
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 1125 kv. m, nuo 2023-04-14

11.77. Teritorijos pavadinimas:
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100410525
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 2023-09-14 LR aplinkos ministero įsakymas

'Vilniaus miesto pietinės dalies teritorijoje esančių vandens tiekimo ir nuotekų tinklų
bei apsaugos zonų planas' Nr. V-126

Įregistravimo data: 2023-09-19



10/24/23, 6:55 AM NT Registras 1/26524

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=010100520118 16/16

Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 66 kv. m, nuo 2023-09-19

12. Registro pastabos ir nuorodos:
Statiniai- Registro Nr. 10/315344.

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino SIMONA VENSKAITIENĖ


